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FOCACCIA SALATA — 110 CHEESE & LEMON &

OREGANO
& MALDON SALT &OLIVE OIL PISTACHIO
(G) (G-L-N)

FOCACCIA ROSSA — 120

TOMATO SAUCE
& OREGANO & OLIVE OIL

(G)

MARGHERITA — 210

TOMATO SAUCE
& MOZZARELLA

(G-L)

PARMA — 280

TOMATO SAUCE &
MOZZARELLA
& PARMESAN & ROCKET
& PARMA HAM & CHERRY
TOMATOES

(G-L)

DIAVOLA — 260

TOMATO SAUCE &
MOZZARELLA &
SPICY SALAMI SPIANATA
CALABRESE
& TAGGIASCHE OLIVES

(G-L-SU)

MORTAZZA MIA — 220

MOZZARELLA & MORTADELLA
& MARINATED RICOTTA

F=Fish S=Soya SE=Sesame M = Mustard SF = Shellfish SU = Sulfite L =Llactose E=Egg CEL=
Celery
B = Mollusk N = Nuts P=Peanuts LU=Lupin W=Wheat R=Rye B=Barley H=0at S =Spelt



LA DOLCE AMARA — 315

MOZZARELLA DI BUFALA
& RED RADICCHIO
& GORGONZOLA & RAISINS &
WALNUTS & LEMON ZEST

(G-N-SU)

MARE — 310

FOCACCIA &
MOZZARELLA DI BUFALA
& ROCKET & CHERRY
TOMATOES
& ANCHOVIES

(G-L-F)

VERDE E VIOLA — 210
SQUASH CREAM & SQUASH &
CARAMELIZED ONIONS &
OLIVE CREAM & PINE NUTS
& MINT

(G-L-N-SU)

TIRAMISU — 145

(G-L-E)

SNACKS — 45

NUTS & OLIVES
& CHIPS

GLUTEN FREE PIZZA AVAILABLE
GARLIC SAUCE - 35



VIN PA GLASS (12,5 cl)
Prosecco

Feudi Di San Gregorio
Falanghina

Feudi Di San Gregorio

Ros’ Aura

Piccini Chianti

FLASKER | BOTTLES

Graci - Etna Bianco

Carricante

Massolino — Langhe Riesling

Riesling

Tedeschi - Valpolicella Superiore DOCG
Corvina, Corvinone, Rondinella,

Castello Banfi — Brunello

di Montalcino DOCG

Sangiovese

BRUS | SOFTS

Coke, Coke Zero, Fanta,

Sprite, 0,3

1724 Tonic 0,2

Galvanina Soda

Lofoten Water Still/Sparkling 0,90
Lofoten Water Still/Sparkling 0,45

FATOL | DRAFT BEERS
LofotPils 0,5 | 0,3

JUICES
Organic Eplemost Apple

@L PA FLASKE OG CIDER 0,3
Mikkeller Hop Shop IPA

Lofotpils Trollfjord

Aga Langmann Sider

Peroni Gluten Free

ALKOHOLFRITT @L 0,3
Mikkeller Drinking in the Sun
Peroni 0%

120,-
175,-

140,-

130,-

1890,-
1090,-

980,-

1950,-

59,-
75,-
109,-
99,-
45,-

180,-|95,-

105,-

169,-
109,-
115,-|570,-
115,-

100,-
85,-

KAFFE OG TE | COFFEE & TEA

Espresso |Americano
Te

COCKTAILS
Americano
Negroni
Aperitivo Spritz

SPIRITS

Nuet Dry Aquavit
Grappa Masi

Grappa Poli

Sambuca

Baileys

Malfy Gin/ Gin Lemon
Limoncello

Cocchi Vermuth Rosso

44,
39,-

145,-
150,-
150,-

125,-
145,-
135,-
119,-
105,-
130,-
119,-

95,-

Amaro Montenegro

105,-



